
指名競争入札結果
　平成３１年４月～令和元年６月分
番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 企画財政課 建設工事 旧三陽合繊跡地北側ブロック塀等解体工事 7社 H31.4.9 （株）新喜建工 7,128,000 5,950,000 6,426,000 90.2
2 教育総務課 物品役務 小中学校用楽器一括購入業務 2社 H31.4.2 (有)はとや楽器 1,720,332 1,563,270 1,688,332 98.1
3 総務課 業務委託 平成３１年度北栄町公共施設清掃業務 10社 H31.4.19 (株)一笑堂 9,718,267 5,934,500 6,409,260 66.0
4 生涯学習課 物品役務 デジタル複合機導入（借上）業務 5社 H31.4.9 （株）衣笠商会 17,840 13,070 14,116 79.1
5 地域整備課 業務委託 下水処理場水質検査業務 4社 H31.4.11 倉吉環境事業（有） 2,430,000 1,570,800 1,696,464 69.8
6 総務課 物品役務 消防操作用ホース購入業務 3社 H31.4.11 (有)岩谷ポンプ 1,161,000 980,000 1,058,400 91.2
7 産業振興課 業務委託 西園枯松伐採作業委託業務 3社 H31.4.18 西日本産商(株) 578,880 535,000 577,800 99.8
8 総務課 物品役務 町長公用車導入(購入)業務 5社 H31.4.23 カーサービス大家 4,357,302 3,790,000 3,790,000 87.0
9 地域整備課 物品役務 道路巡視用公用車導入(購入)業務 5社 H31.4.23 カーサービス大家 2,651,836 2,190,000 2,190,000 82.6
10 教育総務課 建設工事 北栄町立学校照明LED化工事 7社 R1.5.31 （株）エナテクス 23,565,600 21,000,000 22,680,000 96.2
11 産業振興課 業務委託 松くい虫防除（地上作業）業務 3社 R1.5.17 西日本産商(株) 3,059,640 2,832,000 3,058,560 100.0
12 産業振興課 業務委託 松くい虫防除（地上散布）業務 3社 R1.5.17 西日本産商(株) 1,035,720 958,000 1,034,640 99.9
13 企画財政課 業務委託 旧三陽合繊既存建物等調査業務 8社 R1.5.13 (有)匠建築設計事務所 3,051,000 2,680,000 2,894,400 94.9
14 地域整備課 業務委託 配水管布設替設計業務 5社 R1.5.15 （株）日化技研　中部事務所 4,438,800 3,900,000 4,212,000 94.9
15 総務課 業務委託 大栄農村環境改善センター青年研修室改修工事設計業務 9社 R1.5.23 （株）あおい総合設計 920,160 800,000 864,000 93.9
16 地域整備課 業務委託 町道除草作業（１工区）委託業務 12社 R1.5.24 （有）技建 3,882,600 3,500,000 3,780,000 97.4
17 地域整備課 建設工事 下神松神線　排水処理工事 6社 R1.5.24 （有）ツバキ建設 1,879,200 1,720,000 1,857,600 98.9
18 地域整備課 建設工事 小河原２号線　側溝改良工事 6社 R1.5.24 （有）磯江 1,368,360 1,210,000 1,306,800 95.5
19 地域整備課 建設工事 放水路左岸線外　舗装復旧工事 3社 R1.5.24 オグラ建設（有） 4,564,080 4,150,000 4,482,000 98.2
20 地域整備課 建設工事 区画線設置（１工区）工事 3社 R1.5.24 ソレックス（有） 1,649,160 1,500,000 1,620,000 98.2
21 北条支所 建設工事 北条健康福祉センター空調設備新設工事（その１） 5社 R1.5.27 （有）イワマ商会 6,725,160 5,820,000 6,285,600 93.5
22 地域整備課 建設工事 下水道管移転工事（由良宿団地） 7社 R1.5.29 オグラ建設（株） 7,678,800 6,950,000 7,506,000 97.7
23 生涯学習課 業務委託 すいか・ながいも健康マラソン大会テント等借り上げ業務 2社 R1.5.23 （有）寿テント 2,767,176 2,500,000 2,700,000 97.6
24 健康推進課 物品役務 軽自動車（箱バンタイプ）購入業務 6社 R1.5.27 （有）北条サイクル 1,295,688 998,000 998,000 77.0
25 地域整備課 業務委託 町道下条線外１路線「測量設計業務委託」 14社 R1.6.11 シンワ技研コンサルタント(株) 8,584,920 7,550,000 8,154,000 95.0
26 生涯学習課 物品役務 ほくほくプラザ空調設備修繕業務 5社 R1.5.30 （有）イワマ商会 2,567,160 2,365,200 2,554,416 99.5
27 生涯学習課 業務委託 町内遺跡発掘調査に伴うボーリング調査委託業務 11社 R1.5.30 鵬技術コンサルタント（株） 2,034,482 1,780,000 1,922,400 94.5
28 教育総務課 建設工事 大誠こども園蓄熱漕熱交換器取替工事 3社 R1.6.6 三和商事（株） 2,295,700 2,050,000 2,214,000 96.4
29 教育総務課 建設工事 大誠こども園遊具設置工事 6社 R1.6.6 （有）磯江 2,112,480 1,900,000 2,052,000 97.1
30 産業振興課 物品役務 軽自動車導入業務 6社 R1.6.13 前田自動車 1,249,059 550,400 594,432 47.6
31 地域整備課 建設工事 町道松神国坂線側溝改良工事（田井３工区） 6社 R1.6.17 晃進建設（有） 13,403,880 12,100,000 13,068,000 97.5


